
 
 
 
 
Distretto 4 – Ufficio, Ricerca, Contratti, Convenzioni  
e Trasferimento Tecnologico – DISA-MIS 
 
      

 
 

Il Direttore 
 
VISTO L’art.29 – comma 2- lett. h dello Statuto dell’Università degli Studi di Salerno emanato con D.R. 12 giugno 

2012, Rep. n. 1396 Pubblicato in Gazzetta Ufficiale S.G. n. 147 del 26 giugno 2012 con il quale il Direttore 
del Dipartimento, per motivi di urgenza, assume con proprio decreto gli atti di competenza del Consiglio 
che sottopone per la ratifica all’organo nella prima seduta utile. 

 

VISTA  la richiesta del Prof. Domenico PARENTE relativa all’attivazione di una procedura per l’indizione di una 

selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 incarico di lavoro autonomo 

professionale per l’attività dal titolo “Sintesi Formale per giochi strategici in equilibrio per sistemi 

multi-agente”; 

VISTA                   la delibera n. 174 in data 17 settembre 2024 con la quale viene autorizzata l’attivazione della procedura 

per la suddetta selezione e, conseguentemente, l’emanazione del relativo bando di concorso; 

VISTO  l’avviso pubblico Prot. n°312506 in data 27 settembre 2024, Rep.n.2624, con il quale è stata bandita la 

suddetta procedura selettiva; 

VISTO              il D.D. n.448 in data 8 ottobre 2024, prot.n.323120, con il quale è stata nominata la Commissione 

giudicatrice della selezione in discorso; 

ESAMINATI       i verbali prodotti dalla commissione giudicatrice e preso atto delle valutazioni formulate dalla stessa; 

ACCERTATA      la regolarità formale dei lavori espletati dalla succitata commissione giudicatrice; 

                                                                                               DECRETA 

        - di approvare gli atti della commissione giudicatrice per il conferimento di n. 1 incarico, mediante 

contratto di lavoro autonomo professionale per l’attività dal titolo “Sintesi Formale per giochi strategici 

in equilibrio per sistemi multi-agente”- Resp. Scient. Prof. Domenico Parente; 

 -di approvare la seguente graduatoria di merito: 

                          CANDIDATO TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

                              Murano Aniello       40        60                100/100 

                      -di procedere al conferimento del contratto di lavoro autonomo occasionale al Dott. Murano 

Aniello - C.F. MRNNLL71T20I073L.                                                                                                  

                             Il presente Decreto verrà sottoposto a ratifica nella prima riunione utile del Consiglio di Dipartimento.                                                                                                                                              

                                                                                                                                       Il Direttore del Dipartimento 
                                                                                                                                               Prof.ssa Ornella Malandrino 
                                                                                                                                                                      Firmato digitalmente ai sensi D.lgs. 82/2005 


		2024-10-15T17:17:29+0200
	IT
	Ornella Malandrino


		2024-10-17T08:10:11+0200
	IT
	Pasquale De Luca




